

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

číslo smlouvy Objednatele: 271/00066001/2019

číslo smlouvy Poskytovatele: 003/2019/AP

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001d
Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „**Objednatel**“)
na straně jedné

a

Atelier PROMIKA s.r.o.

se sídlem: Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČO: 26080273
DIČ: CZ26080273
Jednající: Ing. Petr Macek, jednatel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Petr Macek, jednatel
(dále jen „**Poskytovatel**“)
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.02.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „**Smlouva**“) na plnění veřejné zakázky s názvem „**II/105 Kabáty, opěrná zed'_PD**“ (dále jen „**Služby**“).
2. V souladu s čl. 2 Smlouvy byl Objednatel povinen poskytnout plnění Služeb v uvedeném rozsahu.
3. S ohledem na skutečnost, že dne 01.06.2019 nabyla účinnosti vyhl. č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, je nutné již provedenou diagnostiku vozovky navíc doplnit o příslušné zkoušky a zařídění stávajících asfaltových směsí podle obsahu polyaromatických uhlovodíků – dehtů (PAU), a proto se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy spočívající ve změně rozsahu služeb, jak je uvedeno níže.

2. Smluvní cena se navyšuje o položku zkoušek a zařídění stávajících asfaltových směsí podle obsahu PAU v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem.
3. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je Oceněný soupis služeb, který zohledňuje uvedené změny a nahrazuje tak přílohu č. 2 Smlouvy. Tento soupis služeb

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb

V Říčanech dne
Objednatel:

V Praze dne
Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Atelier PROMIKA s.r.o.
Ing. Petr Macek, jednatel

"II/105 Kabáty, opěrná zeď" - PD

zpracování DSP/ PDPS/AD a zajištění IČ pro SP

Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu a dle požadavků uvedených ve smlouvě. Zhotovitel bude vycházet z posudku provedenou firmou TRČKA - statická kancelář v listopadu 2018 (toto posouzení předá objednavatel nejpozději k podpisu smlouvy). Technický návrh bude odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plnění jsou uvedeny ve smlouvě.

rozpis nabídkové ceny

Činnost		Nabídková cena (Kč)	DPH 21%	Cena celkem	
DSP (dokumentace pro stavební povolení)					
1. geologický průzkum		30 000	6 300	36 300	
2. Průvodní zpráva		10 000	2 100	12 100	
3. Souhrnné řešení stavby		60 000	12 600	72 600	
4. Stavební část		50 000	10 500	60 500	
5. POV, havarijní plán a projekt nakládání s odpady		10 000	2 100	12 100	
6. DIO		15 000	3 150	18 150	
7. Dokladová část		10 000	2 100	12 100	
8. Související dokumentace					
- geodetické zaměření		30 000	6 300	36 300	
- záborový elaborát, majetkoprávní podklady		10 000	2 100	12 100	
- ověření inžen. sítí		5 000	1 050	6 050	
- prohlídka, místní šetření, podklady		5 000	1 050	6 050	
9. Planografie		7 000	1 470	8 470	
IČ - zajištění vydání pravomocného SP vč. poplatků		30 000	6 300	36 300	
PDPS (dokumentace pro provádění stavby)					
1. Technická zpráva		20 000	4 200	24 200	
2. Výkresová část		45 000	9 450	54 450	
3. ZTKP		5 000	1 050	6 050	
4. Soupis prací a rozpočet		10 000	2 100	12 100	
AD (autorský dozor)	Předpokládaný počet hod	Kč/hod			
hodinová sazba za výkon AD	32	600	19 200	4 032	23 232
NABÍDKOVÁ CENA		371 200	77 952	449 152	

Navýšení podle Dodatku č.1

Činnost		Nabídková cena (Kč)	DPH 21%	Cena celkem
Zkoušky a zatřídění asfaltových směsí na PAU		13 000	2 730	15 730
Dodatek č.1 celkem		13 000	2 730	15 730
Celkem Smlouva včetně Dodatku č.1		384 200	80 682	464 882